
Determinazione Dirigenziale n° 41/2023 

SETTORE DELLA INNOVAZIONE
Proposta n° 3/2023

OGGETTO: MODIFICA RAGIONE SOCIALE DELLA SOCIETA' ZEROUNO
INFORMATICA S.P.A. IN ZEROUNO INFORMATICA S.R.L. – CON SEDE LEGALE IN VIA
SOLFERINO, 20/C - CAP 25121 - BRESCIA (BS) – P. IVA 03476110170 - PRESA D'ATTO. 

IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Simona Zambelli)

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 49 del 9/12/2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2022/2024 e relativi allegati e successive variazioni;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 50 del 9/12/2021 di approvazione del Bilancio di
previsione 2022/2024 con relativi allegati e successive variazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 54 del 16/03/2022 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022-2024 e successive modificazioni e integrazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 320 del 06/12/2022 di conferimento alla Dott.ssa
Simona Zambelli dell'incarico della direzione dell’Area delle Risorse, comprendente il Settore
della Programmazione e dei Servizi Finanziari – Controllo di Gestione, il Settore delle Risorse
Umane, il Settore Cultura e Sociale, Formazione e Istruzione, Turismo e RBB e il Settore della
Innovazione;

Verificati:

il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della trasparenza, approvato con
decreto del Presidente della Provincia n. 95 del 16/05/2022;

la coerenza del presente provvedimento con l’obiettivo operativo del Piano Esecutivo di Gestione
e delle Performance 2022/2024 OB.O.11 “Transizione digitale dell'ente, gestione e sviluppo
dell'infrastruttura e degli applicativi in uso” – SER 11.002 Gestione postazioni di lavoro” del
Settore dell’Innovazione;

Premesso che :

con determinazione n. 1961 del 10/12/2021 è stato affidato il servizio in modalità "CSP" della
gestione Ambiente Microsoft Office 365 per la durata di 14 mesi alla Societa' Zerouno
Informatica SPA di Brescia - CIG 8988642E05;

con determinazione dirigenziale n. 2139 del 23/12/2021 è stata affidata la fornitura, la
manutenzione e il supporto delle licenze Teamviewer alla Società Zerouno Informatica SPA di

N.41/2023

Documento firmato digitalmente



Brescia – CIG ZDD34672FF;

con determina dirigenziale n. 2396 del 15/12/2022 è stato rinnovato il contratto per la fornitura,
manutenzione e supporto delle licenze Teamviewer alla Società Zerouno Informatica SPA di
Brescia – CIG ZDD34672FF;

Vista la nota della Società Zerouno Informatica S.R.L. del 04/01/2023 e registrata al protocollo della
Provincia di Brescia n. 00001705/2023 con la quale comunica che con atto del Notaio Giovannella
Condò del 20/12/2022 repertorio nr. 34716/15499 iscritto presso il Registro delle Imprese di Brescia in
data 02/01//2023 Zerouno Informatica S.P.A. ha variato la propria denominazione sociale in Zerouno
Informatica S.R.L.;

Dato atto che il Responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi dell'art. 31 del Codice è la
Dott.ssa Elisa Moschella, in qualità di Istruttore Direttivo Informatico del Settore della Innovazione;

Ritenuto quindi necessario prendere atto della citata modifica di variazione sociale dando atto che tutti
i dati relativi alla sede legale ed amministrativa della Società, Codice Fiscale e Partita IVA, rimangono
invariati;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del D. lgs. n.
267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni su esposte, di prendere atto che la Società Zerouno Informatica S.P.A. ha
variato la ragione sociale in Zerouno Informatica S.R.L. con sede Legale in Via Solferino n. 20/C
25121 - BRESCIA – C.F. 02008540169 - Partita IVA 03476110170, pertanto, tutti i rapporti in
essere faranno capo alla nuova Società;

1.

di dare atto che la presente determinazione dirigenziale non comporta spesa e pertanto
immediatamente esecutiva;

2.

di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii., è la Dott.ssa Elisa Moschella, Istruttore Direttivo Informatico del Settore
della Innovazione;

3.

di dare atto che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale, sezione di Brescia, nei termini previsti dalla Legge.

4.

Brescia, lì 11-01-2023 Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

N.41/2023

Documento firmato digitalmente


